
 

 

8.trinn 24-25 
Vegar Landro  (1 år) 

 

 

93445001 

 

Vegar.landro@time.kommune.no  

  

Vara FAU 

 

 

Anne Grethe Hustoft 

Flataukan (2 år) 

95138091 

 

anne-grethe-hustoft@hotmail.com 
 

Leiar FAU 

 

Ann Synnøve Abeland (2 år) 93212975 Annsynnove@hotmail.com  FAU 

 

9.trinn 24-25 

Hanne Kristiansen (2 år) 97155652 hanne_thue@hotmail.com 

 

FAU og SU 

Tone Skrudland (1 år) 

 

99298694 

 

Tone.skrudland@time.kommune.no 

 

FAU sekretær 

Ann Iren N. Steinsland  91334187 annirensteinsland@gmail.com 
 

Vara FAU 

10.trinn 24-25 
Janne Holland Berge 

 

93634590 Janne@addvant.no FAU 

Siv Adele Johannesen vara (2 år) 95072793 Sivadele@gmail.com FAU 

 

 

Møteplan: Alle møta blir i kantina på BUS.  

16. Oktober 24 kl. 18.00 

13. November 2024 kl. 19.00 

11. Desember 2024 kl. 19.00 

15. Januar 2025 kl. 19.00 

12. Mars 2025 kl. 19.00 

14. Mai  
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